
uzavřená mezi

Registr.
číslo

PRÁVNÍ ODBOR
r r* n -1/90 L u U a i c. C

Dohoda o vypořádání vzájemných závazků

Objednatelem
Česká republika - Ministerstvo zdravotnictví
IČO:00024341
se sídlem Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
jednající: Mgr. Ondřej Jakob, ředitel odboru komunikace s veřejností

(dále také jako „Objednatel")

a

Poskytovatelem 
Nielsen Admosphere, a.s.
IČO:26241226
se sídlem: Českobratrská 2778/1, Praha 3 
zastoupen: Mgr. Tereza Šimečková, předsedkyně představenstva 

Mgr. Michal Jordan, místopředseda představenstva

(dále také jako „Poskytovatel")

I.

1. Objednatel a Poskytovatel společně prohlašují, že Objednatel měl zájem na zajištění služeb 
dle objednávky číslo: 0355/2022 TIS (dále jen „Objednávka").

2. Předmětem Objednávky bylo „výzkum veřejného mínění - výzkum postojů uprchlíků z Ukrajiny 
k očkování proti covid-19", přičemž hodnota Objednávky byla ve výši 105 875 Kč včetně DPH.

3. Poskytovatel v termínu Objednateli služby řádně poskytnul dne 19. 9. 2022, následně po 
poskytnutí těchto služeb Poskytovatel vystavil Fakturu (dále jen „Faktura"). Faktura č. 9275000385 
na částku 105 875 Kč včetně DPH však dosud nebyla uhrazena.

II.

1. V důsledku skutečnosti, že Objednávka nebyla zveřejněna v Registru smluv Objednatelem před 
poskytnutím plnění ze strany Poskytovatele, Objednatel a Poskytovatel se dohodli na uzavření této 
Dohody o vypořádání vzájemných závazků.

2. Objednatel a Poskytovatel se dohodli, že vystavená Faktura č. 9275000385 bude stornována do 
10. dne od zveřejnění této dohody v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).



3. Poskytovatel vystaví novou fakturu na základě této Dohody o vypořádání vzájemných závazků.
Faktura bude vystavena na stejné plnění i cenu za poskytnuté služby dle původní Objednávky.

4. Pro vyloučení pochybností strany uvádí, že plnění poskytnuté ze strany Poskytovatele na základě
Objednávky se považuje za plnění uvedené v Dohodě o vypořádání vzájemných závazků.

III.

1. Objednatel a Poskytovatel dále konstatují, že touto dohodou vypořádali všechny závazky, které
vznikly či vzniknout mohly, v důsledku transakce uvedené v čl. I. a jiné závazky vůči sobě nemají.

IV.

1. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv
ve smyslu zákona o registru smluv.

2. Nedílnou součástí této dohody je Objednávka číslo: 0355/2022 TIS.

3. Tuto dohodu lze měnit pouze písemnou dohodou (dodatkem) uzavřenou oběma smluvními
stranami. Jiná forma změny této dohody se nepřipouští.

4. Tato dohoda byla vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva a Poskytovatel dva
stejnopisy.

5. Strany této dohody prohlašují, že si tuto dohody přečetly, porozuměli jí a že odráží jejich pravou
a svobodnou vůli, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne . dl. 2 o 2,2- V Praze dne
7.11. 2022

Mgr. Ondřej Jakob
ředitel odboru komunikace s veřejností

                        
                        

                   
                            



MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ
ČESKÉ REPUBLIKY MZDRP00VRBNI

_____________________________________________ ^fcCí,
Objednávka číslo: 0355/2022 TIS

Objednavatel: Dodavatel

ČR - Ministerstvo zdravotnictví Nielsen Admosphere, a. s.
Odbor komunikace s veřejností Českobratrská 2778/1
Palackého nám. 4 130 00 Praha 3

128 01 Praha 2
IČO: 26242226

Tel:                 
IČO: 00024341
Bankovní spojení: 000000-0002528001/0710
IBAN: CZ43 0710 0000 0000 0252 8001

DIČ: CZ26242226

Objednáváme u Vás výzkum veřejného mínění - výzkum postojů uprchlíků z Ukrajiny
k očkování proti covid-19.

Metodika: CAWI (internetové dotazování) primárně ve spolupráci s KACP
Počet respondentů: 300, cílová skupina: dospělí příchozí z Ukrajiny v důsledku válečného konfliktu

Cena zahrnuje tvorbu dotazníku, konzultaci s klientem, překlad do 2 jazykových verzí, programování
dotazníku, administraci sběru, sběr, zpracování dat a vypracování výstupů v podobě vybrané
klientem.

Realizace sběru dat bude probíhat v závěru července a v srpnu, předpokládaný termín dodání

Vístupí je polovina 2022. MINISTERSTVO ZORAVOimcnf
fiSSfiž,

Celková cena je 87 500,- Kč bez DPH, tedy 105 875,- Kč s DPH. 128 01 PRAHA 2* '

                              

       

                 

Schválila: Mgr. Ondřej Jakob
Podpis:

Dne: 19.         

    

Na faktuře uvádějte číslo objednávky a jméno objednatele, fakturu zašlete na e-mailovou adresu:
                         

ČR - Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 4, 128 01 Praha 1
tel./fax:                   e-mail:                  www.mzcr.cz

*MZDRP00VRBNI*

http://www.mzcr.cz


W
 

 
          ICTVÍ
          

     
r 

     
      . 4

          
    


